
青森県臨床内科医会 弘前大会

【日時】10月30日（水）19：00～20：00

【会場】弘前プラザホテル 2階 チェルシー
〒036-8001 青森県弘前市代官町１０１−１

当会はZoomからもご視聴いただけます

《特別講演》

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

演 者

弘前大学大学院保健学研究科 生体検査科学領域

教授 丹藤 雄介 先生

「神経障害性疼痛の臨床」

静岡県立静岡がんセンター 緩和医療科

部長 佐藤 哲観 先生

共催 :青森県臨床内科医会

座 長

お申し込みはこちらから
①右の二次元コードよりお申込み
②メールにてお申込み
（お問合せもこちらのアドレスにお願いいたします）
haruho.fujita@daiichisankyo.com

（令和6年度第1回青森県臨床内科医会学術講演会）


	スライド 1

